
• 

Tarde 
www.cmbeberibe.ce.gov.br 

PORTARIA N° 123/2023 

Rua Maria Calado, s/ri 1 Centro 1 Beberibe/CE 

CEP.: 62.840-000 
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045 
CNPJ n. 73.525.198/0001-09 
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO OFICIAL E DA 

EQUIPE DE APOIO DO PODER LEGISLATIVO DE BEBERIBE. 

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe — CE, Sr. Francisco Rebouças Lima, 

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear o Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Beberibe e Equipe de 

Apoio para o período de 12 (doze) meses, cujas atribuições inclui, dentre outras, o recebimento 

das propostas e lances, à análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a 

habilitação e à adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor, composta a seguir: 

DANIEL FELIPE DOS SANTOS, CPF: 484.779.738-81 — PREGOEIRO; 

AURIVAN JUNIOR PAULO DE FRANÇA, CPF: 862.113.663-53 — EQUIPE DE APOIO; 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA COSTA, CPF: 750.350.493-53 — EQUIPE DE APOIO. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

CÂMARA MUNICIPAL 

Extrato de Publicação 
Publicado e n
Referente a 

Servidor Matricula nüZerja ni ..

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE 

Em 01 de março de 2023. 

Francisco Rebouças Lima 

- Presidente - 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 



• if Cãmara Municipal ele 

I3EBERIBE 
www.cmbeberibe.ce.gov.br 

Rua Maria Calado, s/n I Centro 1 Beberibe/CE 
CEP.: 62.840-000 
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045 
CNPJ n. 73.525.198/0001-09 
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br 

CERTIDÃO 

Certifico, para os devidos fins de direito, que a PORTARIA N° 123, DE 01 DE 

MARÇO DE 2023, que "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO OFICIAL E 

DA EQUIPE DE APOIO DO PODER LEGISLATIVO DE BEBERIBE", foi devidamente 

publicada por afixação no átrio da Câmara Municipal de Beberibe/CE., na data de 01 de 

março de 2023, cumprindo, assim, os ditames legais. 

Beberibe/CE., 01 de março de 2023. 

Aurivan Junior e França 
Diretor Fi a nceiro 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 


